



AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 – 09025 SANLURI – C.F.91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale n. **196** del **27 / 02 / 2013**

OGGETTO: RTI Krene srl - Tesan spa- Senecta srl. Fornitura triennale servizi Front Office e supporto attività amm.ve e sanitarie Centri di salute e punti periferici vaccinazione o prelievo: applicazione art. 115 D.Lvo 163/06 smi - Adeguamento prezzi – decorrenza 01/08/2012.

L'anno duemilatredici il giorno **VENTISETTA** del mese di **FEBBRAIO** in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Salvatore Piu

Tenuto conto che il proponente Responsabile del Servizio Provveditorato

- VISTO** il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni
- VISTA** la L.R. 28.07.2006, n.10.
- VISTA** la Deliberazione della Giunta regionale n°17/8 del 31 marzo 2011 con cui si nomina il dr. Salvatore Piu Direttore Generale della Asl n°6 di Sanluri giusto il contratto stipulato in data 1 aprile 2011 con il Direttore Generale dell'Assessorato alla Sanità;
- VISTA** la deliberazione del Direttore Generale n°1 del 11 aprile 2011, di formalizzazione dell'atto di insediamento di dr. Salvatore Piu in qualità di Direttore Generale;
- PREMESSO** che con deliberazione del Commissario n°204 del 30/04/2010 si procedeva all'aggiudicazione, in favore della Ditta Krene srl capogruppo in ATI con Tesan spa e Senecta srl, della procedura aperta indetta per l'affidamento triennale dei servizi di Front Office e supporto alle attività amministrative e sanitarie dei centri di salute aziendali e punti periferici di vaccinazione o prelievo;
- ATTESO** che, conseguentemente, in data 09/07/2010, l'Azienda stipulava con l'ATI aggiudicataria apposito contratto di fornitura (Repertorio n°168) che individua, quale termine iniziale del rapporto triennale, il giorno 01/08/2010, mentre il termine finale, risulta stabilito al giorno 31/07/2013.
- PRESO ATTO** che la Ditta Fornitrice, con nota n° 29415 del 03/09/2012, provvedeva a richiedere l'applicazione dell'istituto previsto dall'art. 115 D.Lvo 163/06 smi (Adeguamento Prezzi) con decorrenza 01/08/2012 e che l'indice ISTAT di variazione (indice FOI) pubblicato sulla G.U. n. 217 del 17/09/2012 da applicare è pari al 3.1 %.
- VISTO** l'art. 115 del D.Lvo 163/06 smi e, preso atto che la fattispecie oggetto del presente atto rientra fra quelle previste e disciplinate dalla menzionata norma del Codice dei Contratti;
- VISTO** il contratto di fornitura a suo tempo stipulato e preso atto che l'Azienda deve corrispondere all'ATI in oggetto, un canone mensile inizialmente pari ad €. 22.740,92, oltre IVA di legge, rivalutato il 01/08/2011 per un valore pari a € 22.740,92 + 636,75 = € 23.377,67 + iva di legge (delibera n. 371 del 05/06/2012)
- DATO ATTO** che con decorrenza 01/08/2012, conseguentemente all'applicazione dell'indice ISTAT indicato ne discende il seguente nuovo canone mensile: canone mensile = € 23.377,67 + 724,71 (valore adeguamento) = € 24.102,38 + iva di legge;
- PROPONE** di autorizzare la revisione dei prezzi in favore dell'Operatore Economico in oggetto a partire dal 01.08.2012, secondo il tasso di variazione percentuale del 3,1%;

ATTESTA

sotto la propria responsabilità la regolarità degli atti istruttori compiuti e esprime parere di legittimità in ordine alla proposta formulata

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

di autorizzare la revisione dei prezzi in favore dell'Operatore Economico RTI Krene srl - Tesan spa- Senecta srl. Fornitore del servizio di Front Office e supporto attività amm.ve e sanitarie Centri di salute e punti periferici vaccinazione o prelievo;

di dare atto che la suddetta revisione decorre dal giorno 01/08/2012 e che l'indice di variazione (indice FOI) applicato è pari al 3,1%;

di dare atto che, con decorrenza 01/08/2012, il nuovo canone mensile dovuto all'operatore economico risulta così articolato: €. 23.377,67 (canone base rivalutato al 01/08/2011) + € 724,71 (valore adeguamento) = € 24.102,38 + IVA di legge;

di incaricare il Servizio Affari Generali aziendale, cui il servizio reso dall'operatore economico interessato fa capo, dell'adozione dei provvedimenti discendenti dall'adozione del presente atto.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Paolo Cannas

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Antonio Farci

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Salvatore Piu

Allegati : nessuno

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata		Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria _____
Nome Struttura	Servizio Provveditorato	
Il Dirigente proponente	Dr Maria Gabriella Mallica _____	
Sigla Responsabile proc.	Dr Bernardino Chessa <i>BC</i>	
Estensore	Dr Monica Mocchi <i>MM</i>	

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 27 Febbraio 2013 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 27 Febbraio 2013 con prot. n. 1189



La Segreteria Generale

C. Crivello

<p>REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità</p> <p>Preso atto nella seduta del _____ Con il n. _____</p>	<p>Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all'albo dal _____ al _____</p> <p>senza reclami e invio all'Organo di controllo in data _____ prot. n. _____</p>
---	---